 Zápis

z 45. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 31.08.2010
Přítomni dle prezenční listiny: zastupitelů: 9 . Omluveni: 0.
Starosta zahájil zasedání a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky.

Ověřovateli byli zvoleni pan Josef Kubín, Ing. Lubomír Rabinkský.   

Zápisem byla pověřena slečna Jana Kostřibová.

2. Kontrola plnění usnesení z 29.06.2010.
Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 29.06.2010.
Usnesení je průběžně plněno.

3. Organizace posvícení.
Starosta seznámil zastupitele s organizací posvícení, požádal zastupitele s pomocí organizace. Starosta byl upozorněn na chybný časový údaj ve Zpravodaji na zahájení ohňostroje, oprava - změna bude vyhlášena v místním rozhlase.

Zastupitele berou na vědomí.
4. Kaprobraní.    
Starosta obeznámil zastupitele s průběhem a organizací „Kaprobraní“, termín bude v sobotu 23.10.2010.

Zastupitele souhlasí s finančním příspěvkem 10.000,00 Kč na dárky a občerstvení dětem.

Pro: 9. 
5. Přístavba – hasičárna.   
Starosta obeznámil zastupitele s průběhem jednání ohledně způsob financování přístavby hasičárny. Oznámil zastupitelům vydání stavebního povolení. Zastupitele souhlasí s odložením přístavby hasičské zbrojnice na jaro 2011 z důvodu finanční pomocí města. 

Pro: 9.
6. Oprava márnice na hřbitově. Oprava chodníku na hřbitově. 
Starosta seznámil zastupitele s průběhem prací oprav márnice a chodníku na hřbitově. Zastupitele souhlasí s opravou márnice a chodníku na hřbitově v cenové relaci do 100.000,00 Kč.
Pro: 9.    
7. Nákup pneu na obecní traktor.
Zastupitelé souhlasí s koupi nových pneu na obecní traktor.

Pro: 9. 
8. Nákup motorových nůžek.
Zastupitele souhlasí s koupi motorových nůžek pro údržbu zeleně v obci.
Pro: 9.
9. Zjednodušená dokumentace – pasport objektu šaten TJ Suché Lazce.

Starosta obeznámil zastupitele s platností pasportu objektu šaten TJ Suché Lazce, tímto může být doplacena účelová dotace TJ Suché Lazce, kde byla podmínka vyhotovení pasportu.
Zastupitelé berou na vědomí.
10. Oznámení – pan Vlastimil Janošek.
Starosta přečetl oznámení pana Janoška o opravě plotu.

Zastupitelé berou na vědomí. 

11. Pronájem zemědělských ploch k mysliveckému využití. 
Starosta obeznámil zastupitele s jednáními na odboru majetku města ohledně využití zemědělských ploch v k.ú. Suché Lazce pro účely MS Hošťata.
Zastupitele berou na vědomí.

12. Volby do zastupitelstev obcí 15.-16.10.2010.

Starosta seznámil zastupitele s volebními kandidátkami.
Zastupitele berou na vědomí. 
13. Kontejner na nebezpečný odpad.
Starosta navrhl na konec září začátek října přistavení kontejnerů na nebezpečný odpad. Termín bude upřesněn.
Pro: 9.
14. Žádost TJ Suché Lazce o finanční výpomoc. 
Starosta přečetl žádost TJ Suché Lazce o finanční výpomoc 30.000,00 Kč k účelu oprav v kabinách TJ Suché Lazce. Situaci objasnil pan Tomáš Hečko. Zastupitelé souhlasí s finanční pomocí na opravu elektroinstalace a vodoinstalace ve výši 30.000,00 Kč    
Pro: 9.

15. Interpelace zastupitelů. 

Pan Jaromír Sedláček vznesl dotaz na výsadbu stromů. Starosta seznámil zastupitele s průběhem a plánem výsadby stromů.
Mgr. Martina Škrobánková vznesla připomínku k dolní zastávce MHD s umístěním lavičky. Starosta uvedl, že lavička byla odstraněna z důvodů znečišťování a rušení klidu mládeží, ale dle názorů a námětů z dotazníku, kde občané poukazovali na chybějící lavičku na zastávce byla zpět umístěna.

Pan Václav Žůrek vznesl dotaz na umístění radaru na ul. Přerovecké.

Ing. Rabinský vznesl dotaz na nefunkčnost semaforu na křižovatce ul. Ostravská, starosta obeznámil zastupitele s jednáními na Magistrátě města Opavy a s liknavosti Magistrátu k této záležitosti.

Zastupitele berou na vědomí.

16. Závěr.

Zapsala: Jana Kostřibová




          Statutární město Opava

                  





       úřad městské části Opava – Suché Lazce
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   Miloslav Kostřiba

Ověřovatelé:
Usnesení

z 45. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 31.08.2010
Zastupitelstvo schvaluje:
- finanční dotaci 10.000,00 Kč na občerstvení a dárky pro děti na „Kaprobraní“.
- odložení přístavby hasičské zbrojnice na jaro 2011 z důvodů finanční pomoci města.
- cenovou relaci na opravu márnice a chodníku na hřbitově.

- koupi pneu na obecní traktor.

- koupi motorových nůžek pro údržbu zeleně v obci.

- přistavení kontejnerů na nebezpečný odpad.

- finanční pomoc 30.000,00 Kč pro TJ Suché Lazce na opravu elektroinstalace a vodoinstalace.

Zastupitelstvo neschvaluje:

Zastupitelstvo odročuje:

Zastupitelstvo bere na vědomí:
- organizaci a průběh posvícení.
- organizaci a průběh Kaprobraní.

- vydání stavebního povolení na přístavbu hasičárny.

- průběh jednání o financování hasičárny.

- průběh prací – oprav márnice a chodníku na hřbitově.

- platnost pasportu kabin TJ Suché Lazce a tímto doplacení účelové dotace.

- oznámení pana Janoška o opravě plotu.

- záměr využití zemědělských ploch v k.ú.: Suché Lazce kpro účely MS Hošťata.

- volební kandidátky.

- plán výsadby stromů.

- umístění laviček v zastávce MHD.

- připomínku pana Václava Žůrka na umístění radaru na ul. Přerovecká.

- připomínku Ing. Rabinského na nefunkčnost semaforu na ul. Ostravská.

Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu opravou časového údaje začátku ohňostroje na posvícení.

Zapsala: Jana Kostřibová
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Ověřovatelé: 







   Miloslav Kostřiba

